
UCHWAŁA NR XI/55/2025 
RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit. i oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy w Klonowej uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2025 rok po stronie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Łączne dochody po zmianie wynoszą 35 329 188,23 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 21 293 993,54 zł 

b) dochody majątkowe – 14 035 194,69 zł 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2025 rok  po stronie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Łączne wydatki po zmianie wynoszą 34 644 430,14 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 16 925 141,11 zł 

b) wydatki majątkowe – 17 719 289,03 zł 

§ 3. Dokonać zmian po stronie wydatków majątkowych w 2025 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustala się kwotę planowanej nadwyżki budżetu stanowiącą różnicę między dochodami i wydatkami 
budżetu Gminy Klonowa w wysokości 684 758,09 zł. Nadwyżkę budżetową przeznacza się na spłatę pożyczek 
w kwocie 199 891,28 zł oraz na przelewy na rachunki lokat w kwocie 484 866,81 zł. 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu Gminy Klonowa na 2025 r. po zmianach otrzymują brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Załącznik nr 10 do Uchwały budżetowej nr X/53/2024 z dnia 19.12.2024 r. otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Sworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5837AB23-F230-454F-9651-EC77DDBB4189. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/55/2025 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

             w złotych 
              

Rodzaj zadania:   Własne       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 7 641 121,61 -4 438 121,61 4 438 121,61 7 641 121,61 
  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 438 121,61 -4 438 121,61 0,00 0,00 
   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 555 490,33 -555 490,33 0,00 0,00 
   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 882 631,28 -3 882 631,28 0,00 0,00 
  75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 3 882 631,28 3 882 631,28 
   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 3 882 631,28 3 882 631,28 
  75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 555 490,33 555 490,33 
   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 555 490,33 555 490,33 
 855   Rodzina 341 920,00 -19 071,00 19 071,00 341 920,00 
  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 340 000,00 -19 071,00 19 071,00 340 000,00 
   0690 Wpływy z różnych opłat 218 750,00 -19 071,00 0,00 199 679,00 
 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

67 047,00 0,00 15 738,00 82 785,00 

 
  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

14 203,00 0,00 3 333,00 17 536,00 

 bieżące razem: 19 729 611,54 -4 457 192,61 4 457 192,61 19 729 611,54 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

191 955,08 0,00 19 071,00 211 026,08 

 majątkowe 
 758   Różne rozliczenia 130 000,00 0,00 129 992,00 259 992,00 
  75867  Krajowy Plan Odbudowy 130 000,00 0,00 129 992,00 259 992,00 
   6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

130 000,00 0,00 129 992,00 259 992,00 

 855   Rodzina 29 900,00 0,00 70 815,27 100 715,27 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5837AB23-F230-454F-9651-EC77DDBB4189. Podpisany Strona 1



  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 29 900,00 0,00 70 815,27 100 715,27 
   6339 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

29 900,00 0,00 70 815,27 100 715,27 

 926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 115 096,95 115 096,95 
  92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 115 096,95 115 096,95 
   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 115 096,95 115 096,95 
 majątkowe razem: 13 719 290,47 0,00 315 904,22 14 035 194,69 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

6 467 572,84 0,00 200 807,27 6 668 380,11 

              

Rodzaj zadania:    Zlecone      
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 1 564 382,00 0,00 0,00 1 564 382,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

              
 Ogółem: 35 013 284,01 -4 457 192,61 4 773 096,83 35 329 188,23 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 659 527,92 0,00 219 878,27 6 879 406,19 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)         
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5837AB23-F230-454F-9651-EC77DDBB4189. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/55/2025 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 250 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 454,00 250 454,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 250 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 454,00 250 454,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 13 117 136,00 195 400,00 191 400,00 0,00 191 400,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 921 736,00 12 921 736,00 5 390 092,28 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 13 128 636,00 195 400,00 191 400,00 0,00 191 400,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 933 236,00 12 933 236,00 5 390 092,28 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 752 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 752 460,00 3 752 460,00 2 299 816,28 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 3 763 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 763 960,00 3 763 960,00 2 299 816,28 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 320 276,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 134 276,00 9 134 276,00 3 090 276,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 9 355 276,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 169 276,00 9 169 276,00 3 090 276,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 177 039,25 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 039,25 167 039,25 135 804,27 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 339 039,25 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 039,25 167 039,25 135 804,27 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przed 
zmianą 177 039,25 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 039,25 167 039,25 135 804,27 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5837AB23-F230-454F-9651-EC77DDBB4189. Podpisany Strona 1



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przestrzennego 
po zmianach 339 039,25 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 039,25 167 039,25 135 804,27 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 828 602,65 3 650 202,65 3 302 173,57 2 826 680,00 475 493,57 0,00 233 824,00 114 205,08 0,00 0,00 178 400,00 178 400,00 80 000,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 352,02 1 352,02 1 352,02 0,00 1 352,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 829 954,67 3 651 554,67 3 303 525,59 2 826 680,00 476 845,59 0,00 233 824,00 114 205,08 0,00 0,00 178 400,00 178 400,00 80 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 261 631,40 3 181 631,40 3 174 631,40 2 800 700,00 373 931,40 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 352,02 1 352,02 1 352,02 0,00 1 352,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 262 983,42 3 182 983,42 3 175 983,42 2 800 700,00 375 283,42 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 533 902,00 374 002,00 291 752,00 208 142,00 83 610,00 0,00 1 000,00 81 250,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5 155,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 155,69 -5 155,69 -5 155,69 0,00 0,00 
zwiększenie 5 155,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 155,69 5 155,69 2 033,10 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 533 902,00 374 002,00 291 752,00 208 142,00 83 610,00 0,00 1 000,00 81 250,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 156 777,41 0,00 0,00 
przed 
zmianą 499 900,00 340 000,00 257 750,00 182 140,00 75 610,00 0,00 1 000,00 81 250,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5 155,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 155,69 -5 155,69 -5 155,69 0,00 0,00 
zwiększenie 5 155,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 155,69 5 155,69 2 033,10 0,00 0,00  85516  System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 
po zmianach 499 900,00 340 000,00 257 750,00 182 140,00 75 610,00 0,00 1 000,00 81 250,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 156 777,41 0,00 0,00 
przed 
zmianą 225 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 367 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 218 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 360 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 32 512 742,12 15 197 407,09 13 619 007,01 9 353 925,80 4 265 081,21 712 000,00 603 445,00 195 455,08 0,00 67 500,00 17 315 335,03 17 315 335,03 7 348 694,89 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -40 155,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 155,69 -40 155,69 -5 155,69 0,00 0,00 
zwiększenie 357 007,71 163 352,02 163 352,02 0,00 163 352,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 655,69 193 655,69 2 033,10 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 32 829 594,14 15 360 759,11 13 782 359,03 9 353 925,80 4 428 433,23 712 000,00 603 445,00 195 455,08 0,00 67 500,00 17 468 835,03 17 468 835,03 7 345 572,30 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 564 382,00 1 564 382,00 258 602,00 209 942,00 48 660,00 0,00 1 305 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 564 382,00 1 564 382,00 258 602,00 209 942,00 48 660,00 0,00 1 305 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5837AB23-F230-454F-9651-EC77DDBB4189. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/55/2025 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 12 921 736,00 11 500,00 12 933 236,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 752 460,00 11 500,00 3 763 960,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 452 643,72 11 500,00 1 464 143,72  

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Leliwa 0,00 8 000,00 8 000,00  

   
Przebudowa z rozbudową Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w 
miejscowości Owieczki, przebudowa wodociągu i budowa przydomowej 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 

1 452 643,72 0,00 1 452 643,72  

   Wymiana wodomierzy na wodomierze z nakładką radiową i zakup systemu 
do zbierania danych z wodomierzy 0,00 3 500,00 3 500,00  

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 463 373,00 0,00 1 463 373,00  

   
Przebudowa z rozbudową Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w 
miejscowości Owieczki, przebudowa wodociągu i budowa przydomowej 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 

1 463 373,00 0,00 1 463 373,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 836 443,28 0,00 836 443,28  

   
Przebudowa z rozbudową Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w 
miejscowości Owieczki, przebudowa wodociągu i budowa przydomowej 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 

836 443,28 0,00 836 443,28  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 134 276,00 35 000,00 9 169 276,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 35 000,00 65 000,00  

   Budowa oczyszczalni ścieków w Klonowej 0,00 20 000,00 20 000,00  

   Budowa przyłączy kanalizacyjnych i przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy Klonowa 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Budowa sieci kanalizacyjnej w ul. Ks. Józefa Dalaka  w Klonowej 0,00 15 000,00 15 000,00  

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 090 276,00 0,00 3 090 276,00  

   Budowa oczyszczalni ścieków w Klonowej 3 090 276,00 0,00 3 090 276,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5837AB23-F230-454F-9651-EC77DDBB4189. Podpisany Strona 1



   Poprawa gospodarki ściekowej na terenie Gminy Klonowa poprzez zakup 
ciągnika i beczki ascenizacyjnej 10 000,00 0,00 10 000,00  

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 004 000,00 0,00 6 004 000,00  

   Budowa oczyszczalni ścieków w Klonowej 6 004 000,00 0,00 6 004 000,00  

 01095  Pozostała działalność 35 000,00 - 35 000,00 0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 - 35 000,00 0,00  

   Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie Gminy Klonowa 35 000,00 - 35 000,00 0,00  
600   Transport i łączność 556 354,00 0,00 556 354,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 250 454,00 0,00 250 454,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 454,00 0,00 250 454,00  

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1701E 45 472,00 0,00 45 472,00  

   Remont drogi powiatowej 1701E (obręb Górka Klonowska) 204 982,00 0,00 204 982,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 35 900,00 0,00 35 900,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 900,00 0,00 35 900,00  

   Zakup urządzenia do posypywania dróg mieszanką piaskowo-solną 35 900,00 0,00 35 900,00  

 60017  Drogi wewnętrzne 270 000,00 0,00 270 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 0,00 270 000,00  

   Przebudowa drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Kiełbasy 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Górka 
Klonowska - działka nr 239 240 000,00 0,00 240 000,00  

710   Działalność usługowa 167 039,25 0,00 167 039,25  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 167 039,25 0,00 167 039,25  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 234,98 0,00 31 234,98  

   Sporządzenie planu ogólnego gminy Klonowa 31 234,98 0,00 31 234,98  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 804,27 0,00 135 804,27  

   Sporządzenie planu ogólnego gminy Klonowa 135 804,27 0,00 135 804,27  
750   Administracja publiczna 178 400,00 0,00 178 400,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00 0,00 80 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5837AB23-F230-454F-9651-EC77DDBB4189. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00  

   Montaż klimatyzacji w części budynku Urzędu Gminy w Klonowej 80 000,00 0,00 80 000,00  

 75095  Pozostała działalność 98 400,00 0,00 98 400,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 400,00 0,00 18 400,00  

   Zakup UPS do serwera kopi bezpieczeństwa "Cyberbezpieczny samorząd" 18 400,00 0,00 18 400,00  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 600,12 0,00 65 600,12  

   Zakup UPS do serwera kopi bezpieczeństwa "Cyberbezpieczny samorząd" 65 600,12 0,00 65 600,12  

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 399,88 0,00 14 399,88  

   Zakup UPS do serwera kopi bezpieczeństwa "Cyberbezpieczny samorząd" 14 399,88 0,00 14 399,88  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 851 163,35 0,00 1 851 163,35  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 851 163,35 0,00 1 851 163,35  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 268 265,01 0,00 268 265,01  

   Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Lipicze 268 265,01 0,00 268 265,01  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 582 898,34 0,00 1 582 898,34  

   Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Lipicze 1 582 898,34 0,00 1 582 898,34  
801   Oświata i wychowanie 100 000,00 0,00 100 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 100 000,00 0,00 100 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  

   Zakup i montaż ogrodzenia przy Zespole Szkół w Klonowej 100 000,00 0,00 100 000,00  
855   Rodzina 159 900,00 0,00 159 900,00  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 159 900,00 0,00 159 900,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 122,59 3 122,59  

   Utworzenie Klubu Malucha w Kuźnicy Błońskiej z ilością 12-tu miejsc 
opieki dla dzieci do lat 3, 98-273 Klonowa, Kuźnica Błońska 9 0,00 3 122,59 3 122,59  

  6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 - 130 000,00 0,00  

   Utworzenie Klubu Malucha w Kuźnicy Błońskiej z ilością 12-tu miejsc 
opieki dla dzieci do lat 3, 98-273 Klonowa, Kuźnica Błońska 9 130 000,00 - 130 000,00 0,00  

  6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 900,00 - 29 900,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5837AB23-F230-454F-9651-EC77DDBB4189. Podpisany Strona 3



   Utworzenie Klubu Malucha w Kuźnicy Błońskiej z ilością 12-tu miejsc 
opieki dla dzieci do lat 3, 98-273 Klonowa, Kuźnica Błońska 9 29 900,00 - 29 900,00 0,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 124 844,31 124 844,31  

   Utworzenie Klubu Malucha w Kuźnicy Błońskiej z ilością 12-tu miejsc 
opieki dla dzieci do lat 3, 98-273 Klonowa, Kuźnica Błońska 9 0,00 124 844,31 124 844,31  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 933,10 31 933,10  

   Utworzenie Klubu Malucha w Kuźnicy Błońskiej z ilością 12-tu miejsc 
opieki dla dzieci do lat 3, 98-273 Klonowa, Kuźnica Błońska 9 0,00 31 933,10 31 933,10  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 900,00 0,00 21 900,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 21 900,00 0,00 21 900,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00  

   Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Ks. Dalaka w Klonowej 11 000,00 0,00 11 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 900,00 0,00 10 900,00  

   Zakup latarni solarnej przy posesji Pani Kubera w miejscowości Lesiaki 10 900,00 0,00 10 900,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 409 296,43 0,00 1 409 296,43  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 159 561,60 0,00 159 561,60  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 561,60 0,00 159 561,60  

   Docieplenie ściany zewnętrznej wraz z elewacją świetlicy wiejskiej w 
Lipiczu przy OSP 10 607,88 0,00 10 607,88  

   Remont kuchni przy świetlicy wiejskiej w Leliwie 33 953,72 0,00 33 953,72  

   Remont sali w świetlicy wiejskiej w Leliwie - budynek OSP 115 000,00 0,00 115 000,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 249 734,83 0,00 1 249 734,83  

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

1 148 874,83 0,00 1 148 874,83  

   Dotacja na prace remontowe w kościele pw. Przemienienia Pańskiego w 
Klonowej 1 148 874,83 0,00 1 148 874,83  

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 100 860,00 0,00 100 860,00  

   Modernizacja dworu z XIX w. w miejscowości Górka Klonowska 100 860,00 0,00 100 860,00  
926   Kultura fizyczna 200 000,00 142 000,00 342 000,00  

 92601  Obiekty sportowe 200 000,00 142 000,00 342 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 142 000,00 342 000,00  

   Budowa boiska sportowego w Klonowej 0,00 142 000,00 142 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5837AB23-F230-454F-9651-EC77DDBB4189. Podpisany Strona 4



   Przykrycie rowu wraz z utwardzeniem dojazdu do boiska na działce nr 12/1 
w Klonowej 200 000,00 0,00 200 000,00  

  
Razem 17 565 789,03 153 500,00 17 719 289,03  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5837AB23-F230-454F-9651-EC77DDBB4189. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/55/2025 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

Przychody i Rozchody budżetu w 2025 r. 

Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
zł 

Przychody ogółem:  0,00 

Rozchody ogółem:  684 758,09 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 199 891,28 

Przelewy na rachunki lokat § 994 484 866,81 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5837AB23-F230-454F-9651-EC77DDBB4189. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/55/2025 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 roku 

Klasyfikacja 
budżetowa L.p. Sołectwo Nazwa zadania 

Dział Rozdział 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

Wydatki 
razem 

Zakup urządzenia do posypywania dróg mieszanką piaskowo-solną 600 60016 0,00 2 000,00 
Zakup barierki ochronnej na Uników Kapitulny koło P. Trędowicza i P. Ryła 600 60017 8 000,00 0,00 
Odmulenie rowów we wsi Zatyle od P. Pęczka do P. Kwiatkowskiego 600 60016 4 500,00 0,00 
Zakup i założenie luster na skrzyżowaniu Zatyle-Kity 600 60016 1 000,00 0,00 
Modernizacja drogi we wsi Liski  600 60017 3 750,00 0,00 
Modernizacja drogi na Owieczkach za kaplicą 600 60017 2 500,00 0,00 
Modernizacja drogi we wsi Świderki 600 60017 7 500,00 0,00 
Modernizacja drogi we wsi Osiny 600 60017 2 340,00 0,00 
Modernizacja drogi koło "Olbinowa" 600 60017 1 104,33 0,00 

1. Owieczki 

Modernizacja poboczy na zakręcie koło P. Pęczek 600 60016 2 500,00 0,00 

35 194,33 

Zakup urządzenia do posypywania dróg mieszanką piaskowo-solną 600 60016 0,00 2 000,00 
Modernizacja drogi we wsi Sójki do P. Sularza 600 60016 5 000,00 0,00 
Modernizacja drogi (dz. 48, obręb Świątki) 600 60016 7 500,00 0,00 
Modernizacja drogi we wsi Sójki do P. Kupisa 600 60016 2 500,00 0,00 
Modernizacja drogi we wsi Świątki  600 60017 3 992,76 0,00 

2. Świątki 

Modernizacja drogi we wsi Staniochy w kierunku P. Sworowskiego 600 60017 780,00 0,00 

21 772,76 

Zakup urządzenia do posypywania dróg mieszanką piaskowo-solną 600 60016 0,00 2 000,00 
3. Lesiaki 

Zakup latarni solarnej przy posesji Pani Kubera w miejscowości Lesiaki 900 90015 0,00 10 900,00 
18 491,93 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5837AB23-F230-454F-9651-EC77DDBB4189. Podpisany Strona 1



Modernizacja drogi w miejscowości Lesiaki od zakrętu do Pana Zasadnego 600 60017 1 250,00 0,00 

Modernizacja drogi w miejscowości Sowijaki 600 60016 4 341,93 0,00 

Zakup urządzenia do posypywania dróg mieszanką piaskowo-solną 600 60016 0,00 2 000,00 

Remont kuchni przy świetlicy wiejskiej w OSP Leliwa 921 92109 0,00 23 953,72 4. Leliwa 
Modernizacja drogi na odcinku Leliwa-Przybyłów poprzez nawiezienia tłucznia 
na pobocza 600 60016 2 500,00 0,00 

28 453,72 

Zakup urządzenia do posypywania dróg mieszanką piaskowo-solną 600 60016 0,00 1 892,06 
5. Pawelce  

Modernizacja łącznika Leliwa-Pawelce (powierzchniowe utrwalenie) 600 60017 20 000,00 0,00 
21 892,06 

Zakup urządzenia do posypywania dróg mieszanką piaskowo-solną 600 60016 0,00 2 000,00 
Odmulenie rowu w Lipiczu za P. Owczarkiem 600 60017 7 000,00 0,00 
Docieplenie ściany zewnętrznej wraz z elewacją świetlicy wiejskiej w Lipiczu 
przy OSP 921 92109 0,00 10 607,88 

6. Lipicze 

Modernizacja drogi w Lipiczu za P. Owczarkiem 600 60017 3 000,00 0,00 

22 607,88 

Zakup urządzenia do posypywania dróg mieszanką piaskowo-solną 600 60016 0,00 2 000,00 
Modernizacja oświetlenia w miejscowości Kuźnica Zagrzebska i Kuźnica 
Zagrzebska Kolonia 900 90015 9 000,00 0,00 
Zakup podkaszarki do utrzymania zieleni wokół świelticy wiejskiej w Kuźnicy 
Zagrzebskiej 921 92109 1 200,00 0,00 

Zabezpieczenie drogi asfaltowej w Kuźniczce 600 60017 5 575,92 0,00 
Modernizacja drogi w miejscowości Piła 600 60017 2 500,00 0,00 
Modernizacja drogi w miejscowści Kuźnica Zagrzebska Kolonia w kierunku P. 
Bilickiego 600 60017 2 500,00 0,00 

Modernizacja drogi w miejscowści Kuźnica Zagrzebska kolonia w stronę Łygi 600 60017 1 250,00 0,00 
Modernizacja drogi do Kosmal 600 60017 1 560,00 0,00 

7. Kuźnica 
Zagrzebska  

Modernizacja drogi granicznej Kuźnica Zagrzebska-Kuźnica Błońska  600 60017 780,00 0,00 

26 365,92 

Zakup urządzenia do posypywania dróg mieszanką piaskowo-solną 600 60016 0,00 2 000,00 
Zakup 10 lamp energooszczędnych do oświetlenia ulicznego 900 90015 7 500,00 0,00 
Zakup tablicy ogłoszeniowej dla sołectwa 750 75095 2 300,00 0,00 
Modernizacja drogi dojazdowej do pól w kierunku sołectwa Kuźnica Zagrzebska 600 60017 780,00 0,00 

8. Kuźnica 
Błońska 

Modernizacja drogi w kierunku Błót 600 60017 10 087,53  

22 667,53 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5837AB23-F230-454F-9651-EC77DDBB4189. Podpisany Strona 2



Zakup urządzenia do posypywania dróg mieszanką piaskowo-solną 600 60016 0,00 2 000,00 
Oczyszczenie i odmulenie rowu przy drodze na Zabrzezie  600 60017 4 000,00 0,00 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na ledowe na ul. Leśnej 900 90015 5 350,00 0,00 
Zakup patelni elektrycznej do kuchni świetlicy wiejskiej 921 92109 6 500,00 0,00 
Zakup doposażenia OSP w Klonowej 754 75412 6 562,15 0,00 
Modernizacja drogi przy ul. Słonecznej (działka 659)  600 60017 3 500,00 0,00 
Modernizacja drogi w Bogusach 600 60017 5 000,00 0,00 
Modernizacja drogi w Morasach 600 60017 2 500,00 0,00 

9. Klonowa I 

Modernizacja ul. Wieluńskiej 600 60016 7 000,00 0,00 

42 412,15 

Zakup urządzenia do posypywania dróg mieszanką piaskowo-solną 600 60016 0,00 2 000,00 
Odmulenie rowu wzdłuż drogi od skrzyżowania na Tomaniki do posesji nr 18 600 60017 1 000,00 0,00 
Zakup znaków drogowych z nazwą miejscowości oraz kierunkowych do posesji 600 60016 3 000,00 0,00 
Zakup rynny dachowej do budynku remizy strażackiej 754 75412 1 000,00 0,00 
Modernizacja drogi w Grzybie od drogi powiatowej do posesji nr 17   600 60017 7 642,74 0,00 

10. Grzyb 

Modernizacja drogi w Grzybie na łączniku pomiędzy drogami gminnymi 
114016E i 114019E 600 60017 2 000,00 0,00 

16 642,74 

Razem Fundusz Sołecki 256 501,02 
600 60016 39 841,93 19 892,06 
600 60017 111 893,28 0,00 
750 75095 2 300,00 0,00 
754 75412 7 562,15 0,00 
900 90015 21 850,00 10 900,00 

Suma wg klasyfikacji budżetowej 

921 92109 7 700,00 34 561,60 

256 501,02 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5837AB23-F230-454F-9651-EC77DDBB4189. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XI/55/2025 RADY GMINY W KLONOWEJ z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Wydatki majątkowe
	Załącznik 4 - Przychody i Rozchody budżetu w 2025 r.
	Załącznik 5 - Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 roku


